
 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 

www.wszzkielce.pl 
.                                             . 

 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14 
e-mail: rafal.iwan@wszzkielce.pl 

Kielce, 18.10.2019r. 

EZ/ZP/144/2019/RI 

 

        Do wszystkich zainteresowanych 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na „Świadczenie usług pogwarancyjnej obsługi serwisowej w 

zakresie przeglądów i konserwacji  aparatury medycznej: aparatów do znieczulania 

oraz respiratorów na potrzeby WSzZ w Kielcach” 

Znak sprawy: EZ/ZP/144/2019/RI 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

Dyrekcja Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach ul. Grunwaldzka 45, na 

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.  - Prawo Zamówień Publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019r. poz. 1843 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 

 

Pakiet 1 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów i konserwacji  aparatów do znieczulania DRAEGER 

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

Nazwa i adres firmy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Oferowany 

dodatkowy okres 

gwarancji 

 

 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Organizacja, 

kwalifikacje 

zawodowe 

podmiotu 

realizującego 

przedmiot 

zamówienia w 

zakresie 

serwisowania 

wyrobów i 

systemów 

medycznych 

Kwota, jaką 

zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

/brutto/ 

2 

Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 
388.457,16 zł 6 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

TAK 388 461,10 zł 

 

Pakiet 2 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów i konserwacji respiratorów DRAEGER  

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

Nazwa i adres firmy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Oferowany 

dodatkowy okres 

gwarancji 

 

 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Organizacja, 

kwalifikacje 

zawodowe 

podmiotu 

realizującego 

przedmiot 

zamówienia w 

zakresie 

serwisowania 

wyrobów i 

systemów 

medycznych 

Kwota, jaką 

zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

/brutto/ 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl


 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 

www.wszzkielce.pl 
.                                             . 

 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14 
e-mail: rafal.iwan@wszzkielce.pl 

2 

Dräger Polska Sp. z o.o. 

ul. Posag 7 Panien 1 

02-495 Warszawa 
478.880,88 zł 6 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

TAK 478 883,64 zł 

 

Pakiet 3 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów i konserwacji aparatów do znieczulania GE 

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

Nazwa i adres firmy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Oferowany 

dodatkowy okres 

gwarancji 

 

 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Organizacja, 

kwalifikacje 

zawodowe 

podmiotu 

realizującego 

przedmiot 

zamówienia w 

zakresie 

serwisowania 

wyrobów i 

systemów 

medycznych 

Kwota, jaką 

zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

/brutto/ 

1 

ANMEDIQ S.C. 

Ul. Zachodnia 5 

05-552 Wola Mrokowska 

56.850,24 zł 12 m-cy 

 

 

60 dni TAK 

56.161,80 zł 3 

GE Medical Systems 

Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

56.161,80 zł 6 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

TAK 

6 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

38.251,12 zł 12 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

TAK 

 

Pakiet 4 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów i konserwacji respiratorów GE 

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

Nazwa i adres firmy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Oferowany 

dodatkowy okres 

gwarancji 

 

 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Organizacja, 

kwalifikacje 

zawodowe 

podmiotu 

realizującego 

przedmiot 

zamówienia w 

zakresie 

serwisowania 

wyrobów i 

systemów 

medycznych 

Kwota, jaką 

zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

/brutto/ 

1 

ANMEDIQ S.C. 

Ul. Zachodnia 5 

05-552 Wola Mrokowska 

39.860,00 zł 12 m-cy 

 

 

60 dni TAK 38.523,60 zł 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl


 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 

www.wszzkielce.pl 
.                                             . 

 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14 
e-mail: rafal.iwan@wszzkielce.pl 

3 

GE Medical Systems 

Polska Sp. z o.o. 

ul. Wołoska 9 

02-583 Warszawa 

36.597,42 zł 6 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

TAK 38.523,60 zł 

6 

PROMED S.A. 

ul. Działkowa 56 

02-234 Warszawa 

10.272,96 zł 12 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

TAK 38.523,60 zł 

 

Pakiet 5 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów i konserwacji respiratorów MEDTRONIC 

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

Nazwa i adres firmy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Oferowany 

dodatkowy okres 

gwarancji 

 

 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Organizacja, 

kwalifikacje 

zawodowe 

podmiotu 

realizującego 

przedmiot 

zamówienia w 

zakresie 

serwisowania 

wyrobów i 

systemów 

medycznych 

Kwota, jaką 

zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

/brutto/ 

4 

Medtronic Poland  

Sp. z o.o. 

ul. Polna 11 

00-633 Warszawa  

79.473,60 zł 0 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

NIE 79.473,60 zł 

 

Pakiet 6 - obsługa serwisowa w zakresie przeglądów i konserwacji aparatów do znieczulania HEINEN 

 

 

Nr 

oferty 
 

 

 

Nazwa i adres firmy 

 

 

Cena oferty 

brutto 

 

 

Oferowany 

dodatkowy okres 

gwarancji 

 

 

 

 

 

Termin 

płatności 

faktury 

Organizacja, 

kwalifikacje 

zawodowe 

podmiotu 

realizującego 

przedmiot 

zamówienia w 

zakresie 

serwisowania 

wyrobów i 

systemów 

medycznych 

Kwota, jaką 

zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć na 

sfinansowanie 

zamówienia 

/brutto/ 

1 

ANMEDIQ S.C. 

ul. Zachodnia 5 

05-552 Wola Mrokowska 

10.455,00 zł 12 m-cy 

 

 

60 dni 
TAK 

23 670,90 zł 

5 

DIAGNOS Sp. z o.o. 

ul. Łączyny 4 

02-820 Warszawa 
21.924,00 zł 0 m-cy 

 

 

60 dni 

 

 

NIE 

 

 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl


 
 
 
 

 
 

Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 
25-736 Kielce, ul. Grunwaldzka 45 

tel.: 41/36-71-301, fax: 41/34-50-623 
e-mail: szpital@wszzkielce.pl 

www.wszzkielce.pl 
.                                             . 

 
 

 

 

 

 
Dział Zamówień Publicznych 

tel.: 41/36-71-269, fax: 41/366-00-14 
e-mail: rafal.iwan@wszzkielce.pl 

Jednocześnie, Zamawiający informuję, iż zgodnie z  art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zm.) 

Wykonawca zobowiązany jest do przekazania Zamawiającemu oświadczenia o przynależności  

lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej. 
 

Zamawiający będzie rozstrzygał ww. postępowanie przetargowe na podstawie art. 24aa. 

ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 

1843 ze zm.).  
 

 

 

 

mailto:szpital@wszzkielce.pl
mailto:katarzyna.lopinska@wszzkielce.pl

